
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art.55 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 53 ust.2 i art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa 
pomieszczeń toalet oraz dostosowanie części pomieszczeń parteru dla osób niepełnosprawnych w budynku 
Urzędu Gminy Rzeczniów” o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, powołuję Komisję Przetargową 
w składzie: 

1) Justyna Niedziela-Gawlik - Przewodnicząca Komisji; 

2) Justyna Bębenek - Członek Komisji; 

3) Edyta Walczyk - Członek Komisji; 

4) Marcin Letkiewicz - Członek Komisji. 

§ 2. Przewodniczący Komisji kieruje pracami oraz sprawuje nadzór nad pozostałymi Członkami Komisji, 
prowadzi dokumentację prac Komisji zaś Członkowie Komisji odpowiadają za sprawdzenie zgodności ofert 
z przepisami prawa i postanowień specyfikacji warunków zamówienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 i 1598), w szczególności art. 53, 
54, 55, 56 tej ustawy oraz Regulamin Pracy Komisji Przetargowej (Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2021 
Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 20 grudnia 2021 r.). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA496B1-C448-44E1-AEFB-26125F9E492A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


